
 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 105 del 21/07/2020  1 

  

 

C O M U N E   D I  T A R V I S I O 
P R O V I N C I A  DI  U D I N E 

 
  

 
 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2020 
N. 105  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE NUOVO SISTEMA DI PESATURA DELLE POSIZIONI 

DIRIGENZIALI 
 
 

L'anno 2020 , il giorno 21 del mese di Luglio alle ore 18:30 in videoconferenza si 
è riunita la Giunta Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
  Presente/Assente 
Zanette Renzo Presidente della Giunta Presente 
Cimenti Igino Vice Presidente della 

Giunta 
Presente 

Comello Francesca Componente della 
Giunta 

Assente 

Lagger Barbara Componente della 
Giunta 

Presente 

Zamolo Mauro Componente della 
Giunta 

Assente 

Petterin Antonio Componente della 
Giunta 

Presente 

 
 
Assiste il Segretario dr. Gambino  Nicola. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Zanette  
Renzo nella sua qualità di Presidente della Giunta ed espone gli oggetti inscritti 
all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la seguente 
deliberazione: 

 
  



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 105 del 21/07/2020  2 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è 
stato espresso parere favorevole alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione 
in oggetto da DR. NICOLA GAMBINO in data 21 luglio    2020. 
 
 
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., è 
stato espresso parere favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di 
deliberazione in oggetto da RAG. CRISTINA BARON in data 20 luglio    2020. 
 
 

 

 
  
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 105 del 21/07/2020  3 

OGGETTO: APPROVAZIONE NUOVO SISTEMA DI PESATURA DELLE POSIZIONI 
DIRIGENZIALI 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 267 dd. 21 dicembre 2015 di 
approvazione del sistema di valutazione e pesatura delle posizioni dirigenziali; 

VISTO l’art. 45 del CCRL – Area Dirigenza del personale del Comparto Unico 
quadriennio normativo 2002/2005, sottoscritto il 29/02/2008, come modificato 
dall’art. 6 del CCRL – Area Dirigenza del personale del Comparto Unico quadriennio 
normativo 2006/2009, sottoscritto il 30/09/2010;  

RITENUTO di aggiornare il sistema per la pesatura delle posizioni dirigenziali 
come da documento allegato al presente provvedimento; 
 VISTO lo Statuto dell'Ente; 
 VISTO il D. Lgs. 267/2000; 

VISTI ed acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art.49, comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000, come da ultimo modificato dall'art.3 lettera b) del D.L.174/2012, 
convertito in legge 7 dicembre 2012 n.213. 
 
Con voti unanimi e palesi  
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui interamente trascritte ed 
approvate:  
 

1. Di approvare il nuovo sistema per la pesatura delle posizioni dirigenziali, che 
si allega alla presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante 
e sostanziale; 

2. Di dare atto che l’indennità di posizione verrà erogata in applicazione delle 
vigenti disposizioni della contrattazione collettiva ed in base alle disponibilità 
finanziarie; 

 
 
Con separata, unanime e palese votazione, la presente delibera viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi art.1, c.19, LR 21/2003, così come sostituito dall’art. 17, 
comma 12, della L.R. 17/2004. 
 
 



 

 Comune di Tarvisio – Deliberazione n. 105 del 21/07/2020  4 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Zanette  Renzo  F.to Gambino  Nicola 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 
24/07/2020 al 08/08/2020 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 
e successive modificazioni. 
 
Comune di Tarvisio, lì   24/07/2020 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to dr. Nicola Gambino 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 21/07/2020, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come 
modificato dall’art.17 della L:R. 24/05/2004 n. 17). 
 
Lì, 24/07/2020 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to dr. Nicola Gambino 

 
 

 
  

 
 

 
  
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   

Il Responsabile del Procedimento 
 dr. Nicola Gambino 

 


